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05.-07.09.2014 Ort: Alsfeld - Germany

DM-Flinte-2014
D.17 Repetierflinte 1

2.02

Jesberg, Rainer
Expert

SLG Amania e.V.

24,76

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

1 Streit, Thomas 18566 SLG Hannover Flinte e.V. 3,02 1,43 3,91 3,77 4,15 6,45 22,72
2 Theis, Stefan 3421 SLG Merzig e.V. 3,41 3,28 3,07 4,78 3,48 4,49 22,50
3 Schmitt, Udo 31249 SLG Rhön Grabfeld-Bad Kissingen 2,90 3,56 3,26 4,26 3,19 4,89 22,05
4 Ganghofer, Martin 24870 SLG Furth 2000 1,32 2,38 3,13 4,06 3,39 5,40 19,68
5 Volkmann, Heinz 6742 SLG Mainz 2,39 2,18 2,34 2,70 3,06 2,53 15,21

Master Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

1 Lorenz, Uwe 33997 SLG Oberursel 2,60 2,01 3,37 3,75 4,20 6,32 22,25
2 Flumm, Frank 27538 SLG Rhein-Neckar-Enz 2,87 3,12 3,25 3,51 3,44 4,38 20,57
3 Außem, Johannes 27384 SLG SSC Team Aldenhoven 2,54 2,75 2,93 3,69 3,33 5,03 20,26
4 Klippel, Hagen 21199 Einzelmitglied 2,59 2,51 3,37 2,73 3,17 3,00 17,36
5 Häuser, Maximilian 40894 SLG Furth 2000 1,37 3,32 2,34 0,56 2,78 3,15 13,53
6 Schneider, Hans-Peter 33687 Einzelmitglied 0,00 0,89 1,79 3,58 1,20 4,43 11,89

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

1 Schwarz, Ralf 11948 SLG Amania e.V. 2,39 2,96 2,43 3,83 3,32 4,67 19,60
2 Röttges, Guido 23056 SLG Berka 3,18 3,18 3,05 2,60 3,42 2,67 18,09
3 Dziemba, Axel 44837 SLG Hannover Flinte e.V. 2,84 2,34 2,91 3,56 3,61 2,58 17,85
4 Moser, Thomas 4368 SLG Traunstein e.V. 2,23 2,77 2,37 2,78 3,62 4,04 17,81
5 Munz, Frank 28895 SLG Amania e.V. 1,73 2,95 2,44 2,99 2,80 4,75 17,66
6 Kaiser, Markus 45105 SLG Amania e.V. 1,95 2,97 2,56 2,43 2,56 4,66 17,13
7 Häuser, Georg 36612 SLG Furth 2000 1,59 2,60 2,85 3,82 2,63 3,54 17,03
8 Thelen, Klaus 18896 SLG Berka 2,22 2,15 2,41 2,89 3,15 4,02 16,86
9 Radandt, Dominik 39074 SLG Gelnhaar 0,27 3,24 2,43 3,39 2,58 3,84 15,75

10 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 0,44 1,52 1,69 3,45 1,68 4,64 13,42
11 Gundrum, Jürgen 25724 SLG Amania e.V. 2,27 0,00 0,41 3,06 1,96 1,48 9,17

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

1 Lischke, Jens 34559 SLG Gründau 2,59 2,70 2,42 3,36 2,76 5,28 19,10
2 Faulhaber, Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 3,46 1,31 2,51 3,51 3,14 3,31 17,24
3 Attenberger, Stefan 39195 SLG Furth 2000 0,96 2,46 3,13 2,60 2,89 4,38 16,43
4 Mertens, Arnd 39255 SLG SSC Team Aldenhoven 2,40 2,25 2,05 2,90 2,68 3,29 15,56
5 Born, Thomas 33150 SLG Adler Worzeldorf 1,39 1,96 2,65 2,86 2,98 3,63 15,45
6 Wilhelm, Jürgen 15875 SLG SSG Siegen e.V. 2,20 2,57 2,18 1,85 2,27 4,28 15,36
7 Buschmann, Ralf 21778 SLG Gründau 1,95 2,24 2,68 2,92 2,51 2,27 14,57
8 Holder, Helmut 24619 SLG Esslingen/Neckar e.V. 1,24 3,14 2,78 2,89 2,47 1,84 14,38
9 Krause, Werner 45498 SLG Berka 1,65 2,43 2,32 2,25 2,08 3,63 14,36

10 Schmitz, Johannes 33511 SLG Berka 1,52 1,49 2,61 1,30 2,85 4,44 14,21
11 Roller, Bernd 28876 SLG RAG Stuttgart 0,98 1,46 2,39 3,29 2,21 3,50 13,83
12 Bannasch, Rainer Mario 43825 SLG Gummersbach 2010 1,58 2,09 2,71 0,19 1,94 4,43 12,94
13 Lehmann, Ralf 44426 SLG Rhein-Neckar-Enz 0,32 1,39 2,65 2,30 2,48 3,77 12,90
14 Heß, Philipp 38820 SLG Drei Gleichen Schützen 2011 e.V. 0,52 0,71 2,05 3,16 2,44 1,34 10,21

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

1 Diehl, Christian 45129 SLG Amania e.V. 2,32 2,44 2,27 3,88 2,22 4,18 17,30
2 Preiß, Uwe 48041 SLG Dorfmark e.V. 2,45 2,03 1,81 1,99 3,09 4,65 16,02
3 Riesel, Henrik 48006 SLG Sportschützen Sprenge e.V. 0,95 0,39 2,31 3,97 2,31 5,76 15,69
4 Frank, Matthias 42203 SLG Amania e.V. 1,33 2,31 2,36 2,69 1,20 5,63 15,51
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05.-07.09.2014 Ort: Alsfeld - Germany

DM-Flinte-2014
D.17 Repetierflinte 1

2.02

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

5 Hübel, Andreas 45548 SLG Drei Gleichen Schützen 2011 e.V. 0,88 2,62 2,08 2,80 2,38 4,15 14,91
6 Kuhn, Holger 41817 SLG Esslingen/Neckar e.V. 2,40 2,25 0,72 2,58 2,56 3,40 13,91
7 Niebert, Jörg 49272 SLG Hannover Flinte e.V. 1,40 0,14 2,10 2,92 2,94 3,86 13,36
8 Peters, Sergej 44116 SLG Gummersbach 2010 0,00 1,60 2,96 1,76 2,29 4,48 13,10
9 Schmidt, Martin 44541 SLG GSK Lebach 1983 e.V. 0,00 2,28 1,58 2,03 2,88 3,33 12,10

10 Moll, Peter 46141 SLG Amania e.V. 0,24 1,99 1,89 2,14 1,76 3,86 11,87
11 Schaefer, Jan 27070 SLG Amania e.V. 2,05 0,00 1,74 2,48 2,44 2,00 10,71
12 Hilbig, Karl-Heinz 43841 SLG Esslingen/Neckar e.V. 0,29 0,79 1,28 1,46 2,08 4,21 10,11
13 Mahlmann, Claudia 48676 SLG Hannover Flinte e.V. 0,93 1,31 1,11 2,33 1,35 2,74 9,77
14 Becker, Marita 48256 SLG Sportschützen Sprenge e.V. 0,40 0,57 1,45 1,78 1,35 2,87 8,42
15 Schneider, Manfred 35428 SLG Gunclub Hamburg 0,00 0,00 0,09 2,30 0,93 3,55 6,88
16 Riefle, Harald 45450 SLG Rudersberg e.V. 0,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,44
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05.-07.09.2014 Ort: Alsfeld - Germany

DM-Flinte-2014
Mannschaftswertung - D.17 Repetierflinte 1

2.02

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Amania e.V. 61,66
Diehl, Christian 45129 17,30
Jesberg, Rainer 33071 24,76
Kaiser, Markus 45105 17,13
Schwarz, Ralf 11948 19,60

2 SLG Hannover-Flinte 53,93
Dziemba, Axel 44837 17,85
Mahlmann, Claudia 48676 9,77
Niebert, Jörg 49272 13,36
Streit, Thomas 18566 22,72

3 SLG Furth 2000 53,14
Attenberger, Stefan 39195 16,43
Ganghofer, Martin 24870 19,68
Häuser, Georg 36612 17,03
Häuser, Maximilian 40894 13,53

4 SLG Rhein-Neckar-Enz 50,70
Faulhaber, Thomas 37471 17,24
Flumm, Frank 27538 20,57
Lehmann, Ralf 44426 12,90

5 SLG Berka 49,30
Krause, Werner 45498 14,36
Röttges, Guido 23056 18,09
Schmitz, Johannes 33511 14,21
Thelen, Klaus 18896 16,86

6 SLG Amania e.V. 43,88
Frank, Matthias 42203 15,51
Gundrum, Jürgen 25724 9,17
Munz, Frank 28895 17,66
Schaefer, Jan 27070 10,71

7 SLG Esslingen/Neckar e.V. 38,39
Hilbig, Karl-Heinz 43841 10,11
Holder, Helmut 24619 14,38
Kuhn, Holger 41817 13,91
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05.-07.09.2014 Ort: Alsfeld - Germany

DM-Flinte-2014
D.17 Selbstladeflinte 1

2.02

Streit, Thomas
High Master

SLG Hannover Flinte e.V.

29,93

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

1 Schmitt, Udo 31249 SLG Rhön Grabfeld-Bad Kissingen 3,90 3,93 4,45 5,12 3,69 6,65 27,73
2 Volkmann, Heinz 6742 SLG Mainz 3,37 3,76 3,70 3,62 3,93 6,61 24,99
3 Theis, Stefan 3421 SLG Merzig e.V. 2,40 3,50 2,82 0,84 2,81 4,14 16,52

Master Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

1 Jesberg, Rainer 33071 SLG Amania e.V. 3,33 4,37 3,55 5,14 3,01 6,43 25,83
2 Schwarz, Ralf 11948 SLG Amania e.V. 3,25 3,90 3,88 5,29 3,98 5,17 25,46
3 Flumm, Frank 27538 SLG Rhein-Neckar-Enz 2,27 3,59 3,38 4,77 4,35 5,99 24,34
4 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 2,65 3,23 3,17 4,57 2,60 7,17 23,39
5 Klippel, Hagen 21199 Einzelmitglied 3,15 3,39 2,87 3,78 3,58 5,07 21,84
6 Außem, Johannes 27384 SLG SSC Team Aldenhoven 2,47 2,18 2,91 4,25 3,01 5,96 20,77
7 Moser, Thomas 4368 SLG Traunstein e.V. 1,73 1,62 3,72 3,42 3,47 5,75 19,71
8 Schneider, Hans-Peter 33687 Einzelmitglied 2,78 3,51 2,91 3,07 2,99 3,70 18,97
9 Lorenz, Uwe 33997 SLG Oberursel 1,27 0,00 2,65 2,53 4,15 4,42 15,01

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

1 Faulhaber, Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 3,17 3,38 3,97 3,65 3,50 6,55 24,21
2 Diehl, Christian 45129 SLG Amania e.V. 3,70 4,18 3,16 3,92 3,45 5,76 24,15
3 Lischke, Jens 34559 SLG Gründau 2,85 2,07 2,94 5,08 3,78 6,12 22,83
4 Dziemba, Axel 44837 SLG Hannover Flinte e.V. 0,96 2,34 3,62 4,91 3,35 6,94 22,12
5 Kaiser, Markus 45105 SLG Amania e.V. 1,93 3,40 2,10 5,30 3,65 5,45 21,83
6 Röttges, Guido 23056 SLG Berka 2,17 2,18 3,50 3,42 3,64 6,30 21,20
7 Gundrum, Jürgen 25724 SLG Amania e.V. 2,60 3,85 2,87 3,21 3,08 4,33 19,93
8 Thelen, Klaus 18896 SLG Berka 2,28 2,54 2,85 3,58 3,04 4,47 18,75
9 Preiß, Uwe 48041 SLG Dorfmark e.V. 2,66 3,24 2,77 2,76 2,92 4,22 18,56

10 Peters, Sergej 44116 SLG Gummersbach 2010 1,26 1,02 3,26 3,89 2,68 5,48 17,58
11 Born, Thomas 33150 SLG Adler Worzeldorf 1,70 1,84 3,52 2,12 3,34 4,75 17,27
12 Hofmann, Andreas 47245 SLG Gelnhaar 2,08 0,00 2,53 1,92 4,01 6,07 16,61
13 Buschmann, Ralf 21778 SLG Gründau 1,75 1,32 2,93 3,09 2,60 4,56 16,25

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

1 Struch, Manfred 42277 SLG Rhein-Neckar-Enz 2,09 2,77 2,85 3,95 3,82 5,29 20,77
2 Hilbig, Karl-Heinz 43841 SLG Esslingen/Neckar e.V. 1,78 2,24 2,83 4,00 1,68 6,28 18,80
3 Attenberger, Stefan 39195 SLG Furth 2000 1,96 2,97 2,26 3,96 2,55 4,84 18,55
4 Holder, Helmut 24619 SLG Esslingen/Neckar e.V. 1,80 3,68 2,95 2,09 1,92 4,86 17,30
5 Kuhn, Holger 41817 SLG Esslingen/Neckar e.V. 0,00 2,78 3,11 3,67 2,85 4,87 17,29
6 Bannasch, Rainer Mario 43825 SLG Gummersbach 2010 1,61 3,28 1,68 2,94 3,20 4,56 17,27
7 Schmitz, Johannes 33511 SLG Berka 1,51 2,67 2,85 1,34 3,05 4,64 16,04
8 Riefle, Harald 45450 SLG Rudersberg e.V. 0,15 0,79 2,95 3,27 3,07 5,57 15,80
9 Heß, Philipp 38820 SLG Drei Gleichen Schützen 2011 e.V. 0,18 1,37 1,23 4,45 1,80 5,25 14,28

10 Hübel, Andreas 45548 SLG Drei Gleichen Schützen 2011 e.V. 1,03 0,00 2,43 3,15 2,26 2,92 11,79
11 Lehmann, Ralf 44426 SLG Rhein-Neckar-Enz 2,28 0,18 1,78 2,22 1,81 3,36 11,63
12 Krause, Werner 45498 SLG Berka 0,52 1,95 0,49 2,00 1,24 5,07 11,26

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

1 Schmidt, Martin 44541 SLG GSK Lebach 1983 e.V. 1,44 2,71 2,35 4,51 3,22 5,31 19,54
2 Mertens, Arnd 39255 SLG SSC Team Aldenhoven 0,94 2,53 2,72 3,48 3,16 4,80 17,63
3 Moser, Heiko 39873 SLG Amania e.V. 1,98 3,00 1,86 3,23 2,48 4,81 17,35
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05.-07.09.2014 Ort: Alsfeld - Germany

DM-Flinte-2014
D.17 Selbstladeflinte 1

2.02

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

4 Koch, Jürgen 34478 SLG BSG Commerzbank Frankfurt 1,49 2,81 2,22 3,44 2,34 4,52 16,82
5 Frank, Matthias 42203 SLG Amania e.V. 0,38 2,38 2,05 3,15 2,61 4,64 15,20
6 Schmidt, Mirko 48849 SLG Elbflorenz e.V. 1,59 2,83 2,33 2,56 2,42 2,83 14,56
7 Mahlmann, Claudia 48676 SLG Hannover Flinte e.V. 1,01 1,92 2,19 2,63 2,00 3,52 13,27
8 Moll, Peter 46141 SLG Amania e.V. 1,81 1,32 0,13 2,56 1,66 5,15 12,62
9 Zimmermann, Waldemar-Paul 45982 SLG Amania e.V. 0,00 3,15 1,03 3,77 1,93 2,12 11,99

10 Riesel, Henrik 48006 SLG Sportschützen Sprenge e.V. 1,82 2,31 1,74 3,06 1,84 1,07 11,83
11 Eibisch, Kerstin 49215 SLG Dorfmark e.V. 1,06 1,31 1,72 2,94 1,74 2,77 11,54
12 Niebert, Jörg 49272 SLG Hannover Flinte e.V. 0,45 0,66 2,39 0,95 2,70 3,50 10,66
13 Becker, Marita 48256 SLG Sportschützen Sprenge e.V. 1,22 1,43 1,32 1,71 1,61 3,21 10,51
14 Gundrum, Lisa Marie 34108 SLG Amania e.V. 1,48 0,90 0,71 2,54 1,39 2,91 9,94
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05.-07.09.2014 Ort: Alsfeld - Germany

DM-Flinte-2014
Mannschaftswertung - D.17 Selbstladeflinte 1

2.02

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Amania e.V. 75,44
Diehl, Christian 45129 24,15
Jesberg, Rainer 33071 25,83
Kaiser, Markus 45105 21,83
Schwarz, Ralf 11948 25,46

2 SLG Rhein-Neckar-Enz 69,32
Faulhaber, Thomas 37471 24,21
Flumm, Frank 27538 24,34
Lehmann, Ralf 44426 11,63
Struch, Manfred 42277 20,77

3 SLG Hannover-Flinte 65,32
Dziemba, Axel 44837 22,12
Mahlmann, Claudia 48676 13,27
Niebert, Jörg 49272 10,66
Streit, Thomas 18566 29,93

4 SLG Berka 55,99
Krause, Werner 45498 11,26
Röttges, Guido 23056 21,20
Schmitz, Johannes 33511 16,04
Thelen, Klaus 18896 18,75

5 SLG Esslingen/Neckar e.V. 53,39
Hilbig, Karl-Heinz 43841 18,80
Holder, Helmut 24619 17,30
Kuhn, Holger 41817 17,29

6 SLG Amania e.V. 47,75
Frank, Matthias 42203 15,20
Gundrum, Jürgen 25724 19,93
Moll, Peter 46141 12,62

7 SLG Amania e.V. 39,28
Gundrum, Lisa Marie 34108 9,94
Moser, Heiko 39873 17,35
Zimmermann, Waldemar-Paul 45982 11,99
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05.-07.09.2014 Ort: Alsfeld - Germany

DM-Flinte-2014
Einzelwertung - D.18 Repetierflinte 2

2.02

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Durchg. 1 Durchg. 2 Durchg. 3 Durchg. 4 Gesamt

1 Streit, Thomas 18566 SLG Hannover Flinte e.V. 2,99 2,47 2,50 2,60 7,57
2 Dziemba, Axel 44837 SLG Hannover Flinte e.V. 3,07 3,40 3,45 2,63 9,10
3 Preiß, Uwe 48041 SLG Dorfmark e.V. 3,29 3,03 2,88 25,00 9,20
4 Schmitt, Udo 31249 SLG Rhön Grabfeld-Bad Kissingen 3,24 3,96 3,08 3,12 9,44
5 Jesberg, Rainer 33071 SLG  Amania e.V 2,87 9,47 4,23 2,92 10,02
6 Faulhaber, Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 25,00 3,20 2,96 3,95 10,11
7 Lischke, Jens 34559 SLG Gründau 3,56 3,56 3,67 25,00 10,79
8 Holder, Helmut 24619 SLG Esslingen/Neckar e.V. 4,14 3,98 3,52 3,35 10,85
9 Häuser, Georg 36612 SLG Furth 2000 3,40 3,55 9,26 4,00 10,95

10 Gundrum, Jürgen 25724 SLG Amania e.V. 14,23 4,49 3,32 3,24 11,05
11 Heß, Philipp 38820 SLG Drei Gleichen Schützen 2011 e.V. 4,30 3,43 3,74 4,04 11,21
12 Außem, Johannes 27384 SLG SSC Team Aldenhoven 4,47 3,69 12,12 3,14 11,30
13 Klippel, Hagen 21199 Einzelmitglied 3,97 3,69 4,30 3,69 11,35
14 Röttges, Guido 23056 SLG Berka 4,35 8,20 3,52 3,60 11,47
15 Munz, Frank 28895 SLG Amania e.V. 4,37 3,51 5,99 3,76 11,64
16 Ganghofer, Martin 24870 SLG Furth 2000 25,00 3,65 4,70 3,45 11,80
17 Theis, Stefan 3421 SLG Merzig e.V. 3,71 9,85 4,71 3,39 11,81
18 Schmidt, Mirko 48849 SLG Elbflorenz e.V. 3,78 4,51 3,53 25,00 11,82
19 Niebert, Jörg 49272 SLG Hannover Flinte e.V. 5,57 3,89 3,83 4,46 12,18
20 Moser, Thomas 4368 SLG Traunstein e.V. 3,67 3,60 5,01 8,63 12,28
21 Diehl, Christian 45129 SLG Amania e.V. 4,01 4,59 25,00 3,79 12,39
22 Kaiser, Markus 45105 SLG Amania e.V. 25,00 4,14 4,44 4,27 12,85
23 Buschmann, Ralf 21778 SLG Gründau 3,66 4,62 4,68 10,28 12,96
24 Dehmlow, Jens 11904 SLG Hameln 4,02 5,29 5,07 4,03 13,12
25 Gutting, Thorsten 43064 SLG Rhein-Neckar-Enz 4,85 4,50 4,26 4,46 13,22
26 Schwarz, Ralf 11948 SLG Amania e.V. 6,14 5,08 4,29 4,08 13,45
27 Peters, Sergej 44116 SLG Gummersbach 2010 4,85 4,19 9,32 4,50 13,54
28 Buttinger, Martin 40323 SLG Traunstein e.V. 5,26 5,25 4,78 3,60 13,63
29 Baumert, Ralf 44613 SLG Hameln 4,94 4,71 5,09 4,24 13,89
30 Häuser, Maximilian 40894 SLG Furth 2000 2,84 8,66 8,36 3,14 14,34
31 Kuhn, Holger 41817 SLG Esslingen/Neckar e.V. 5,03 4,61 5,79 4,71 14,35
32 Hofmann, Andreas 47245 SLG Gelnhaar 3,36 8,13 25,00 2,99 14,48
33 Hilbig, Karl-Heinz 43841 SLG Esslingen/Neckar e.V. 7,71 5,58 4,21 4,71 14,50
34 Mertens, Arnd 39255 SLG SSC Team Aldenhoven 4,96 12,50 5,49 4,29 14,74
35 Thelen, Klaus 18896 SLG Berka 4,77 5,32 4,65 25,00 14,74
36 Attenberger, Stefan 39195 SLG Furth 2000 3,30 4,07 7,61 9,12 14,98
37 Radandt, Dominik 39074 SLG Gelnhaar 3,40 25,00 8,84 3,17 15,41
38 Unrath, Jörg 32539 SLG Hameln 7,10 5,40 4,49 6,30 16,19
39 Geyer, Mario 35152 SLG Amania e.V. 7,40 5,56 5,21 5,56 16,33
40 Eibisch, Kerstin 49215 SLG Dorfmark e.V. 5,34 5,77 11,04 5,50 16,61
41 Volkmann, Heinz 6742 SLG Mainz 25,00 4,03 8,20 4,54 16,77
42 Kenter, Jens 41693 SLG Hameln 5,20 6,15 10,28 5,56 16,91
43 Schmitz, Johannes 33511 SLG Berka 6,10 6,06 5,70 5,28 17,04
44 Bähre, Dirk 26428 SLG Braunschweig 4,43 25,00 8,80 4,00 17,23
45 Koch, Jürgen 34478 SLG BSG Commerzbank Frankfurt 7,83 4,88 25,00 4,88 17,59
46 Stoos, Christoph 44098 SLG Oldenburg-Nord 3,57 4,26 9,86 15,19 17,69
47 Krause, Werner 45498 SLG Berka 5,00 4,63 10,44 8,44 18,07
48 Bannasch, Rainer Mario 43825 SLG Gummersbach 2010 5,63 25,00 7,48 5,04 18,15
49 Weyrauch, Sebastian 45520 SLG Braunschweig 4,53 9,47 4,48 9,49 18,48
50 Mahlmann, Claudia 48676 SLG Hannover Flinte e.V. 7,02 6,62 6,49 6,04 19,15
51 Seyler, Mirko 35021 SLG Wetterau 6,38 7,70 6,58 7,09 20,05
52 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 8,66 8,21 3,20 25,00 20,07
53 Geyer, Bianca 35153 SLG Amania e.V. 6,99 7,91 17,21 6,27 21,17
54 Schaefer, Jan 27070 SLG Amania e.V. 11,96 25,00 5,45 6,52 23,93
55 Schneider, Manfred 35428 SLG Gunclub Hamburg 17,37 12,73 7,95 5,83 26,51
56 Roller, Bernd 28876 SLG RAG Stuttgart 11,13 10,23 20,97 6,45 27,81
57 Schmidt, Martin 44541 SLG GSK Lebach 1983 e.V. 8,40 25,00 15,44 4,81 28,65
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05.-07.09.2014 Ort: Alsfeld - Germany

DM-Flinte-2014
Einzelwertung - D.18 Repetierflinte 2

2.02

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Durchg. 1 Durchg. 2 Durchg. 3 Durchg. 4 Gesamt

58 Moll, Peter 46141 SLG Amania e.V. 14,03 4,49 10,90 25,00 29,42
59 Schneider, Hans-Peter 33687 Einzelmitglied 8,17 14,20 25,00 9,55 31,92
60 Becker, Marita 48256 SLG Sportschützen Sprenge e.V. 12,84 12,66 25,00 10,38 35,88
61 Riefle, Harald 45450 SLG Rudersberg e.V. 25,00 14,82 9,24 25,00 49,06
62 Riesel, Henrik 48006 SLG Sportschützen Sprenge e.V. 25,00 3,99 25,00 25,00 53,99
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05.-07.09.2014 Ort: Alsfeld - Germany

DM-Flinte-2014
Mannschaftswertung - D.18 Repetierflinte 2

2.02

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Hannover-Flinte 28,85
Dziemba, Axel 44837 9,10
Mahlmann, Claudia 48676 19,15
Niebert, Jörg 49272 12,18
Streit, Thomas 18566 7,57

2 SLG Amania e.V. 35,26
Jesberg, Rainer 33071 10,02
Diehl, Christian 45129 12,39
Kaiser, Markus 45105 12,85
Schwarz, Ralf 11948 13,45

3 SLG Furth 2000 37,09
Attenberger, Stefan 39195 14,98
Ganghofer, Martin 24870 11,80
Häuser, Georg 36612 10,95
Häuser, Maximilian 40894 14,34

4 SLG Gründau 38,23
Hofmann, Andreas 47245 14,48
Buschmann, Ralf 21778 12,96
Lischke, Jens 34559 10,79

5 SLG Esslingen/Neckar e.V. 39,70
Hilbig, Karl-Heinz 43841 14,50
Holder, Helmut 24619 10,85
Kuhn, Holger 41817 14,35

6 SLG Hameln 43,20
Baumert, Ralf 44613 13,89
Dehmlow, Jens 11904 13,12
Kenter, Jens 41693 16,91
Unrath, Jörg 32539 16,19

7 SLG Berka 43,25
Krause, Werner 45498 18,07
Röttges, Guido 23056 11,47
Schmitz, Johannes 33511 17,04
Thelen, Klaus 18896 14,74

8 SLG Amania e.V. 52,11
Gundrum, Jürgen 25724 11,05
Moll, Peter 46141 29,42
Munz, Frank 28895 11,64

9 SLG Amania e.V. 61,43
Geyer, Bianca 35153 21,17
Geyer, Mario 35152 16,33
Schaefer, Jan 27070 23,93
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05.-07.09.2014 Ort: Alsfeld - Germany

DM-Flinte-2014
Einzelwertung - D.20 Doppelflinte 2

2.02

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Durchg. 1 Durchg. 2 Durchg. 3 Durchg. 4 Gesamt

1 Schmitt, Udo 31249 SLG Rhön Grabfeld-Bad Kissingen 7,27 7,94 7,09 8,29 22,30
2 Streit, Thomas 18566 SLG Hannover Flinte e.V. 7,94 7,96 7,75 7,41 23,10
3 Dziemba, Axel 44837 SLG Hannover Flinte e.V. 7,28 8,57 7,86 8,10 23,24
4 Dehmlow, Jens 11904 SLG Hameln 9,11 7,69 9,25 8,65 25,45
5 Attenberger, Stefan 39195 SLG Furth 2000 9,57 8,19 8,79 8,90 25,88
6 Buttinger, Martin 40323 SLG Traunstein e.V. 8,56 8,83 12,89 9,17 26,56
7 Ganghofer, Martin 24870 SLG Furth 2000 9,54 10,22 15,57 8,42 28,18
8 Preiß, Uwe 48041 SLG Dorfmark e.V. 9,42 9,39 9,51 9,38 28,19
9 Niebert, Jörg 49272 SLG Hannover Flinte e.V. 9,75 10,79 10,92 8,51 29,05

10 Moser, Thomas 4368 SLG Traunstein e.V. 8,61 9,93 11,00 11,27 29,54
11 Schwarz, Ralf 11948 SLG Amania e.V. 10,21 9,58 9,92 14,31 29,71
12 Außem, Johannes 27384 SLG SSC Team Aldenhoven 14,89 10,87 10,19 9,66 30,72
13 Diehl, Christian 45129 SLG Amania e.V. 9,81 11,87 11,00 9,99 30,80
14 Baumert, Ralf 44613 SLG Hameln 11,56 9,99 11,49 10,20 31,68
15 Schmidt, Martin 44541 SLG GSK Lebach 1983 e.V. 12,37 11,77 11,44 8,51 31,72
16 Röttges, Guido 23056 SLG Berka 12,86 11,42 10,59 9,93 31,94
17 Häuser, Georg 36612 SLG Furth 2000 12,58 11,08 10,83 10,17 32,08
18 Jesberg, Rainer 33071 SLG Amania e.V 9,62 11,24 11,34 25,00 32,20
19 Häuser, Maximilian 40894 SLG Furth 2000 12,05 9,11 12,84 12,08 33,24
20 Krause, Werner 45498 SLG Berka 13,58 12,80 11,16 10,00 33,96
21 Bähre, Dirk 26428 SLG Braunschweig 11,31 14,03 11,79 10,98 34,08
22 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 25,00 9,34 10,09 15,55 34,98
23 Stoos, Christoph 44098 SLG Oldenburg-Nord 12,45 13,81 12,02 11,18 35,65
24 Kaiser, Markus 45105 SLG Amania e.V. 11,68 11,46 21,35 12,64 35,78
25 Weyrauch, Sebastian 45520 SLG Braunschweig 12,51 12,09 12,23 11,70 36,02
26 Faulhaber, Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 11,31 22,67 12,17 12,58 36,06
27 Lischke, Jens 34559 SLG Gründau 11,89 17,76 13,25 12,11 37,25
28 Gundrum, Jürgen 25724 SLG Amania e.V. 13,53 12,92 12,65 12,30 37,87
29 Schaefer, Jan 27070 SLG Amania e.V. 14,05 14,01 11,58 12,77 38,36
30 Schneider, Hans-Peter 33687 Einzelmitglied 15,11 12,94 11,37 25,00 39,42
31 Radandt, Dominik 39074 SLG Gelnhaar 14,99 14,41 12,88 12,31 39,60
32 Eibisch, Kerstin 49215 SLG Dorfmark e.V. 15,02 13,55 13,18 16,43 41,75
33 Schmitz, Johannes 33511 SLG Berka 13,41 25,00 14,57 14,81 42,79
34 Buschmann, Ralf 21778 SLG Gründau 15,00 14,43 13,72 25,00 43,15
35 Geyer, Mario 35152 SLG Amania e.V. 16,71 18,38 17,16 15,01 48,88
36 Heß, Philipp 38820 SLG Drei Gleichen Schützen 2011 e.V. 18,44 18,52 14,61 17,54 50,59
37 Kenter, Jens 41693 SLG Hameln 18,99 16,37 22,19 16,37 51,73
38 Riesel, Henrik 48006 SLG Sportschützen Sprenge e.V. 19,91 18,77 21,81 14,60 53,28
39 Koch, Jürgen 34478 SLG BSG Commerzbank Frankfurt 20,04 15,70 25,00 20,83 56,57
40 Mertens, Arnd 39255 SLG SSC Team Aldenhoven 16,73 15,74 25,00 25,00 57,47
41 Geyer, Bianca 35153 SLG Amania e.V. 19,86 19,00 25,00 24,62 63,48
42 Unrath, Jörg 32539 SLG Hameln 23,46 25,00 25,00 19,36 67,82
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05.-07.09.2014 Ort: Alsfeld - Germany

DM-Flinte-2014
Mannschaftswertung - D.20 Doppelflinte 2

2.02

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Hannover-Flinte 75,39
Dziemba, Axel 44837 23,24
Niebert, Jörg 49272 29,05
Streit, Thomas 18566 23,10

2 SLG Furth 2000 86,14
Attenberger, Stefan 39195 25,88
Ganghofer, Martin 24870 28,18
Häuser, Georg 36612 32,08
Häuser, Maximilian 40894 33,24

3 SLG Traunstein e.V. 91,08
Biller, Achim 15905 34,98
Buttinger, Martin 40323 26,56
Moser, Thomas 4368 29,54

4 SLG Amania e.V. 92,71
Jesberg, Rainer 33071 32,20
Diehl, Christian 45129 30,80
Kaiser, Markus 45105 35,78
Schwarz, Ralf 11948 29,71

5 SLG Berka 108,69
Krause, Werner 45498 33,96
Röttges, Guido 23056 31,94
Schmitz, Johannes 33511 42,79

6 SLG Hameln 108,86
Baumert, Ralf 44613 31,68
Dehmlow, Jens 11904 25,45
Kenter, Jens 41693 51,73
Unrath, Jörg 32539 67,82

7 SLG Amania e.V. 125,11
Geyer, Bianca 35153 63,48
Geyer, Mario 35152 48,88
Gundrum, Jürgen 25724 37,87
Schaefer, Jan 27070 38,36
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05.-07.09.2014 Ort: Alsfeld - Germany

DM-Flinte-2014
Einzelwertung - D.19 Repetierflinte 3

2.02

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 Gesamt

1 Streit, Thomas 18566 SLG Hannover Flinte e.V. 1,85 1,65 4,97 1,88 10,36
2 Munz, Frank 28895 SLG Amania e.V. 1,24 2,03 1,14 3,33 7,74
3 Schneider, Hans-Peter 33687 Einzelmitglied 1,92 1,53 1,79 2,27 7,51
4 Außem, Johannes 27384 SLG SSC Team Aldenhoven 1,02 0,19 3,17 3,03 7,41
5 Jesberg, Rainer 33071 SLG Amania e.V 1,18 0,38 3,52 2,32 7,40
6 Volkmann, Heinz 6742 SLG Mainz 0,00 0,82 3,68 2,37 6,87
7 Klippel, Hagen 21199 Einzelmitglied 0,83 0,00 3,81 2,15 6,79
8 Röttges, Guido 23056 SLG Berka 0,51 2,10 2,12 1,92 6,65
9 Diehl, Christian 45129 SLG Amania e.V. 1,11 0,87 1,33 2,96 6,28

10 Flumm, Frank 27538 SLG Rhein-Neckar-Enz 1,19 0,00 2,60 2,45 6,24
11 Lischke, Jens 34559 SLG Gründau 0,00 1,71 1,55 2,46 5,71
12 Krause, Werner 45498 SLG Berka 1,17 0,00 1,82 2,19 5,18
13 Schmitz, Johannes 33511 SLG Berka 0,00 1,32 2,59 1,01 4,93
14 Preiß, Uwe 48041 SLG Dorfmark e.V. 0,00 0,26 2,31 1,97 4,53
15 Mertens, Arnd 39255 SLG SSC Team Aldenhoven 0,00 0,85 2,44 1,08 4,37
16 Geyer, Mario 35152 SLG Amania e.V. 0,16 0,73 1,75 0,93 3,57
17 Buschmann, Ralf 21778 SLG Gründau 0,00 0,16 0,00 2,96 3,12
18 Riesel, Henrik 48006 SLG Sportschützen Sprenge e.V. 0,00 0,00 0,46 2,59 3,04
19 Geyer, Bianca 35153 SLG Amania e.V. 0,12 0,00 1,97 0,37 2,46
20 Buttinger, Martin 40323 SLG Traunstein e.V. 0,00 0,00 0,64 0,00 0,64
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05.-07.09.2014 Ort: Alsfeld - Germany

DM-Flinte-2014
Einzelwertung - D.18 Selbstladeflinte 2

2.02

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Durchg. 1 Durchg. 2 Durchg. 3 Durchg. 4 Gesamt

1 Schmitt, Udo 31249 SLG Rhön Grabfeld-Bad Kissingen 2,25 2,26 2,31 2,19 6,70
2 Dziemba, Axel 44837 SLG Hannover Flinte e.V. 2,32 7,23 2,36 2,49 7,17
3 Jesberg, Rainer 33071 SLG Amania e.V 2,43 3,81 2,47 2,28 7,18
4 Dehmlow, Jens 11904 SLG Hameln 2,79 4,64 2,54 2,36 7,69
5 Streit, Thomas 18566 SLG Hannover Flinte e.V. 3,03 4,03 2,09 2,59 7,71
6 Schmidt, Mirko 48849 SLG Elbflorenz e.V. 7,47 2,70 2,71 2,61 8,02
7 Diehl, Christian 45129 SLG Amania e.V. 2,70 2,93 2,52 8,66 8,15
7 Häuser, Maximilian 40894 SLG Furth 2000 10,35 2,60 3,03 2,52 8,15
9 Außem, Johannes 27384 SLG SSC Team Aldenhoven 3,47 2,64 2,95 2,61 8,20

10 Schwarz, Ralf 11948 SLG Amania e.V. 2,71 2,66 7,56 3,05 8,42
11 Volkmann, Heinz 6742 SLG Mainz 2,78 25,00 2,90 2,91 8,59
12 Preiß, Uwe 48041 SLG Dorfmark e.V. 3,06 2,83 3,68 2,74 8,63
13 Hilbig, Karl-Heinz 43841 SLG Esslingen/Neckar e.V. 3,18 2,91 2,97 3,72 9,06
14 Klippel, Hagen 21199 Einzelmitglied 3,45 3,33 2,98 2,83 9,14
15 Schneider, Hans-Peter 33687 Einzelmitglied 3,25 3,28 3,38 2,89 9,42
16 Buttinger, Martin 40323 SLG Traunstein e.V. 3,18 3,05 8,88 3,46 9,69
17 Moser, Heiko 39873 SLG Amania e.V. 3,18 3,15 4,78 3,61 9,94
18 Bähre, Dirk 26428 SLG Braunschweig 3,25 3,81 3,09 7,89 10,15
19 Heß, Philipp 38820 SLG Drei Gleichen Schützen 2011 e.V. 7,58 3,23 3,75 3,42 10,40
20 Bannasch, Rainer Mario 43825 SLG Gummersbach 2010 3,69 3,39 3,46 25,00 10,54
21 Ganghofer, Martin 24870 SLG Furth 2000 3,86 3,58 4,64 3,37 10,81
22 Niebert, Jörg 49272 SLG Hannover Flinte e.V. 3,34 3,85 10,92 3,70 10,89
23 Riesel, Henrik 48006 SLG Sportschützen Sprenge e.V. 8,70 3,94 3,69 3,28 10,91
24 Baumert, Ralf 44613 SLG Hameln 23,61 3,57 3,53 3,82 10,92
25 Mertens, Arnd 39255 SLG SSC Team Aldenhoven 3,40 13,52 4,06 3,67 11,13
26 Kuhn, Holger 41817 SLG Esslingen/Neckar e.V. 4,44 4,07 3,73 3,44 11,24
27 Buschmann, Ralf 21778 SLG Gründau 25,00 4,89 2,91 3,47 11,27
28 Moser, Thomas 4368 SLG Traunstein e.V. 3,90 4,72 10,92 2,76 11,38
29 Struch, Manfred 42277 SLG Rhein-Neckar-Enz 5,37 8,10 2,98 3,21 11,56
30 Unrath, Jörg 32539 SLG Hameln 4,54 4,06 4,11 3,49 11,66
31 Kenter, Jens 41693 SLG Hameln 9,18 4,56 4,03 3,24 11,83
32 Koch, Jürgen 34478 SLG BSG Commerzbank Frankfurt 4,59 11,97 4,00 3,64 12,23
33 Gutting, Thorsten 43064 SLG Rhein-Neckar-Enz 4,79 4,03 3,82 4,43 12,28
34 Thelen, Klaus 18896 SLG Berka 4,38 4,35 3,76 4,33 12,44
35 Zimmermann, Waldemar-Paul 45982 SLG Amania e.V. 4,73 4,18 4,45 4,26 12,89
36 Hofmann, Andreas 47245 SLG Gelnhaar 2,64 7,79 3,06 10,00 13,49
37 Röttges, Guido 23056 SLG Berka 3,42 2,52 7,99 8,45 13,93
38 Schmidt, Martin 44541 SLG GSK Lebach 1983 e.V. 3,11 2,92 7,96 9,09 13,99
39 Schmitz, Johannes 33511 SLG Berka 5,61 4,26 5,33 4,53 14,12
40 Gundrum, Lisa Marie 34108 SLG Amania e.V. 25,00 4,70 4,23 5,26 14,19
41 Mahlmann, Claudia 48676 SLG Hannover Flinte e.V. 5,66 5,02 6,47 4,82 15,50
42 Weyrauch, Sebastian 45520 SLG Braunschweig 3,55 10,27 2,96 9,10 15,61
43 Peters, Sergej 44116 SLG Gummersbach 2010 3,53 8,76 3,79 10,15 16,08
44 Stoos, Christoph 44098 SLG Oldenburg-Nord 3,68 8,08 4,52 9,34 16,28
45 Attenberger, Stefan 39195 SLG Furth 2000 3,25 3,65 9,51 9,93 16,41
46 Seyler, Mirko 35021 SLG Wetterau 5,62 10,63 5,64 5,41 16,67
47 Häuser, Georg 36612 SLG Furth 2000 14,63 4,61 3,22 9,65 17,48
48 Eibisch, Kerstin 49215 SLG Dorfmark e.V. 6,04 4,48 9,59 7,36 17,88
49 Kaiser, Markus 45105 SLG Amania e.V. 7,49 3,16 7,46 8,35 18,11
50 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 2,31 7,83 7,99 8,30 18,13
51 Lischke, Jens 34559 SLG Gründau 2,91 7,76 8,59 7,87 18,54
52 Krause, Werner 45498 SLG Berka 13,59 4,57 14,06 4,18 22,34
53 Moll, Peter 46141 SLG Amania e.V. 8,32 5,28 9,17 9,50 22,77
54 Riefle, Harald 45450 SLG Rudersberg e.V. 9,68 13,53 11,11 3,88 24,67
55 Faulhaber, Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 25,00 2,71 2,47 25,00 30,18
56 Gundrum, Jürgen 25724 SLG Amania e.V. 25,00 25,00 2,74 8,56 36,30
57 Becker, Marita 48256 SLG Sportschützen Sprenge e.V. 25,00 25,00 25,00 10,20 60,20
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05.-07.09.2014 Ort: Alsfeld - Germany

DM-Flinte-2014
Mannschaftswertung - D.18 Selbstladeflinte 2

2.02

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Amania e.V. 23,75
Jesberg, Rainer 33071 7,18
Diehl, Christian 45129 8,15
Kaiser, Markus 45105 18,11
Schwarz, Ralf 11948 8,42

2 SLG Hannover-Flinte 25,77
Dziemba, Axel 44837 7,17
Mahlmann, Claudia 48676 15,50
Niebert, Jörg 49272 10,89
Streit, Thomas 18566 7,71

3 SLG Hameln 30,27
Baumert, Ralf 44613 10,92
Dehmlow, Jens 11904 7,69
Kenter, Jens 41693 11,83
Unrath, Jörg 32539 11,66

4 SLG Furth 2000 35,37
Attenberger, Stefan 39195 16,41
Ganghofer, Martin 24870 10,81
Häuser, Georg 36612 17,48
Häuser, Maximilian 40894 8,15

5 SLG Traunstein e.V. 39,20
Biller, Achim 15905 18,13
Buttinger, Martin 40323 9,69
Moser, Thomas 4368 11,38

6 SLG Berka 40,49
Krause, Werner 45498 22,34
Röttges, Guido 23056 13,93
Schmitz, Johannes 33511 14,12
Thelen, Klaus 18896 12,44

7 SLG Amania e.V. 45,60
Gundrum, Jürgen 25724 36,30
Moll, Peter 46141 22,77
Moser, Heiko 39873 9,94
Zimmermann, Waldemar-Paul 45982 12,89

8 SLG Rhein-Neckar-Enz 54,02
Faulhaber, Thomas 37471 30,18
Gutting, Thorsten 43064 12,28
Struch, Manfred 42277 11,56
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05.-07.09.2014 Ort: Alsfeld - Germany

DM-Flinte-2014
Einzelwertung - D.19 Selbstladeflinte 3

2.02

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 Gesamt

1 Streit, Thomas 18566 SLG Hannover Flinte e.V. 2,48 0,91 4,57 3,26 11,21
2 Lischke, Jens 34559 SLG Gründau 1,39 2,61 4,19 2,64 10,83
3 Flumm, Frank 27538 SLG Rhein-Neckar-Enz 1,11 1,74 5,14 2,82 10,80
4 Außem, Johannes 27384 SLG SSC Team Aldenhoven 1,53 1,66 4,17 2,63 9,99
5 Kaiser, Markus 45105 SLG Amania e.V. 0,31 1,84 3,99 2,70 8,83
6 Volkmann, Heinz 6742 SLG Mainz 2,11 2,29 2,56 1,83 8,79
7 Jesberg, Rainer 33071 SLG Amania e.V 0,78 1,28 3,96 2,74 8,75
8 Struch, Manfred 42277 SLG Rhein-Neckar-Enz 0,99 2,26 3,25 2,03 8,52
9 Klippel, Hagen 21199 Einzelmitglied 2,19 1,84 4,02 0,00 8,04

10 Schneider, Hans-Peter 33687 Einzelmitglied 0,00 0,00 4,83 3,18 8,01
11 Schwarz, Ralf 11948 SLG Amania e.V. 1,15 1,58 3,30 1,98 8,00
12 Hofmann, Andreas 47245 SLG Gelnhaar 0,00 2,45 4,19 1,25 7,90
13 Preiß, Uwe 48041 SLG Dorfmark e.V. 0,55 1,43 3,37 1,86 7,21
14 Diehl, Christian 45129 SLG Amania e.V. 0,00 1,57 2,95 2,30 6,82
15 Buttinger, Martin 40323 SLG Traunstein e.V. 0,00 0,87 4,83 1,10 6,80
16 Röttges, Guido 23056 SLG Berka 0,94 1,58 3,86 0,00 6,38
17 Riesel, Henrik 48006 SLG Sportschützen Sprenge e.V. 0,86 0,00 2,27 3,11 6,24
18 Schmitz, Johannes 33511 SLG Berka 1,01 0,13 3,23 1,86 6,22
19 Mertens, Arnd 39255 SLG SSC Team Aldenhoven 0,00 1,36 2,88 1,87 6,11
20 Becker, Marita 48256 SLG Sportschützen Sprenge e.V. 0,47 1,11 2,13 0,63 4,35
21 Buschmann, Ralf 21778 SLG Gründau 0,00 0,00 0,61 3,09 3,71
22 Krause, Werner 45498 SLG Berka 0,00 0,00 0,00 2,13 2,13
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